
České vysoké učení technické v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství
Katedra zdravotnických oborů a ochrany obyvatelstva, nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno

tel.: +420 224 359 973, www.fbmi.cvut.cz

OPONENTSKÝ POSUDEK
BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

I. OSOBNÍ A STUDIJNÍ ÚDAJE

Příjmení: Říha Jméno: Jiří Osobní číslo: 487427
Fakulta: Fakulta biomedicínského inženýrství
Studijní program: Ochrana obyvatelstva
Studijní obor: Plánování a řízení krizových situací
Název práce: Společná cvičení složek IZS v rámci přípravy na zdolávání mimořádných událostí

II. HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Kritéria hodnocení práce Počet bodů

1. Splnění cíle a vhodnost struktury obsahu bakalářské práce z hlediska zadaného tématu (splnění
zadání). (0 – 30)*

30

2. Teoretická úroveň a využití dostupné literatury v bakalářské práci. (0 – 20)* 15

3. Formální náležitosti a úprava obsahu bakalářské práce (úroveň psaní, označení struktury textu,
grafy, tabulky, citace v textu, seznam použité literatury apod.). (0 – 10)*

10

4. Rozsah  realizačních  prací,  aplikovaných  vědomostí  a  znalostí,  úroveň  metodologického
zpracování a závěrů práce. (0 – 40)*

30

5. Celkový počet bodů 85

* Slovní hodnocení uveďte v komentáři.

III. NÁVRH OTÁZEK K OBHAJOBĚ

1. U kolika existujících Typových činností složek IZS při společném zásahu je velitelem zásahu příslušník Policie
České republiky?

2. Které cesty (způsoby, prostředky) vidíte jako možnost pro zkvalitnění připravenosti příslušníků PČR na plnění
úkolů (aktivit), uložeých Typovými činnostmi složek IZS při společném zásahu PČR?

3. 



České vysoké učení technické v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství
Katedra zdravotnických oborů a ochrany obyvatelstva, nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno

tel.: +420 224 359 973, www.fbmi.cvut.cz

IV. CELKOVÉ HODNOCENÍ ÚROVNĚ VYPRACOVÁNÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Hodnocení**: A (výborně) B (velmi dobře) C (dobře) D (uspokojivě) E (dostatečně) F (nedostatečně)

Počet bodů: 100 - 90 89 - 80 79 - 70 69 - 60 59 - 50 < 50

 ❏ X ❏ ❏ ❏ ❏

** v případě hodnocení F (nedostatečně) uveďte podrobný komentář

Bakalářskou práci hodnotím výše uvedeným klasifikačním stupněm a doporučuji/nedoporučuji k obhajobě.

V. KOMENTÁŘ

Závěrečná práce svým obsahem odpovídá zadání. Student naplnil cíle uvedené na s. 30. Studentem zvolené metody
řešení jsou adekvátní řešené problematice a umožňují dosažení stanovených cílů. Závěr práce je kusý, ale výstižně
konstatuje vztah ke společnému výcviku a školení složek IZS v řadách PČR. Vzávěrečné práci uvedené návrhy a
doporučení jsou jednou z možných cest, jak zefektivnt společná cvičení složek IZS ze strany PČR. Posuzovaná
bakalářská práce, přes některé drobné jazykové a formální prohřešky svým rozsahem a zpracováním odpovídá
požadavkům kladeným na bakalářské práce.
Závěr:
S ohledem na formální i věcné naplnění cílů závěrečné práce doporučuji práci k obhajobě a hodnotím klasifikačním
stupněm B (velmi dobře).

Jméno a příjmení: prof. Ing. Gustav Šafr, DrSc.
Organizace: ČVUT v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství
Kontaktní adresa: Nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno


Podpis: .............................................

Datum: .............................................


